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Zakrzewo, dnia 4 grudnia 2023 roku 

 

Gmina Zakrzewo 

ul. Kujańska 6 

77-424 Zakrzewo 

 

WYJAŚNIENIE ORAZ MODYFIKACJA  

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy: 

 

Nr sprawy: 

Postępowania prowadzonego pn.: „Przebudowa drogi w Drożyskach Wielkich  

i budowa kanalizacji sanitarnej na ul. Kujańskiej w Zakrzewie” 

 IPZ.271.15.2023 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 w związku z art. 266 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwaną dalej „ustawą p.z.p.”. 

Zamawiający udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 1: 

„W SWZ – pkt. 2 (str. 3) zapisano, że kan. deszcz. składa się z 5 studni rew. Dn600 PP SN8 i 5 wpustów 

ulicznych Dn425 PP SN80 w załączniku nr 1a RCO do SWZ są studnie rew. Z kręgów betonowych 

Dn1000 i wpusty uliczne betonowe Dn500 mm z osadnikiem. Proszę o jednoznaczną odpowiedź jakie 

ostatecznie mają być studnie rew., wpusty uliczne oraz wysokość osadnika wpustu. Czy konieczne są 

podkłady betonowe gr. 15 cm pod studniami i wpustami betonowymi czego nie uwzględniono w opisie 

technicznym w/w zadania.” 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że należy wykonać studnie betonowe DN1000 oraz wpusty betonowe DN500 

z osadnikiem minimum 0,50 m. Zgodnie z przedmiarem robót należy wykonać podkłady betonowe. 

Pytanie 2: 

„W załączniku nr 10 do SWZ pkt. 11 występuje odwodnienie wykopu w związku z czym proszę  

o udostępnienie dok. geotechnicznej dla w/w zadania.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że projektant wykonał rozpoznanie gruntu na potrzeby zadania we własnym 

zakresie. Nie stwierdził występowania wód gruntowych. Jednakże ze względu na zmienność warunków 

gruntowo-wodnych założone zostało w przedmiarze robót odwodnienie wykopów. 

Pytanie 3: 
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„W związku z brakiem dokumentacji geotechnicznej czy konieczna jest całkowita wymiana gruntu czego 

nie uwzględniono w opisie technicznym w/w zadania, czego nie uwzględniono w opisie technicznym w/w 

zadania.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że należy wykonać prace zgodnie z załączonym przedmiarem robót. 

Pytanie 4: 

„Proszę o udostępnienie rysunku technicznego wzmocnienia dna i skarp wylotu kanału do rowu co 

wynika z załącznika 1a RCO do SWZ i przedmiaru robót nr 2, czego nie uwzględniono w dokumentacji 

technicznej i opisie.”  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że udostępnia rysunek techniczny w załączeniu do niniejszych wyjaśnień – 

Załącznik nr 1.  

Pytanie 5: 

„W SWZ – pkt. 3 (str. 4) zapisano, że kanalizacja sanitarna obejmuje budowę 5 studni rew. betonowych 

Dn1000 i 14 odcinków przyłączy zakończonych studnią rew. przel. Dn min. 450 mm, a w załączniku nr 

1a RCO do SWZ są studnie bet. Dn1000 i na przyłączach studnie PCV Dn 425 natomiast w opisie techn. 

i na profilu kan. san. studnie rewizyjne o średnicach 600 i 450 mm. Proszę o jednoznaczną odpowiedź 

jakie ostatecznie mają być studnie rew. i studnie na przyłączach.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w ofercie należy przyjąć studnie betonowe fi1000 (na kanale głównym)  

i studnie tworzywowe o średnicy min. 425mm (wskazane 450mm) na podejściach do poszczególnych 

działek.  

Pytanie 6: 

„Czy studnie rewizyjne S6 odcinek sieci Dn200 dł. 6,18 m, przyłącze i studnia KS8 są istniejące jeżeli 

nie to czy należy doliczyć?”  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że studnia oznaczona jako S6 i KS8 – odcinek sieci ks200 o dł. 6,18m są 

istniejącymi i nie należy ich uwzględniać w ofercie. 

Pytanie 7: 

„Czy Zamawiający może udostępnić stałą organizację ruchu? W dokumentacji widnieje tylko strona 

tytułowa?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że udostępnia stałą organizację ruchu w załączeniu do niniejszych wyjaśnień 

– Załącznik nr 2.  

Pytanie 8: 

„Czy nadzór archeologicznego jest w zakresie Wykonawcy?” 
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Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w ramach realizacji przedmiotu zamówienia nadzór archeologiczny nad 

niniejszą inwestycją pozostaje w zakresie Wykonawcy.  

 

Ponadto, działając na podstawie art. 286 ustawy p.z.p., Zamawiający modyfikuje treść 

Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym zakresie: 

 

1. Poprzez publikację dodatkowych dokumentów projektowych, które są niezbędne do przygotowania 

przez Wykonawców oferty oraz wykonania przedmiotu zamówienia. Dodatkowe dokumenty do 

niniejszej dokumentacji – Załącznik nr 3. 

2. Poprzez nadanie nowego brzmienia pkt. 1 Rozdział X SWZ: 

„1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 11 stycznia 2024 r., tj. przez okres 30 dni. Bieg 

terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 

3. Poprzez nadanie nowego brzmienia pkt. 2 Rozdział XI SWZ: 

„2. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 13 grudnia 2023 r. do godziny 10:00.” 

4. Poprzez nadanie nowego brzmienia pkt 3 Rozdział XI SWZ: 

„3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13 grudnia 2023 r. o godzinie 10:30.” 

 

Podpisano: 

Wójt Gminy Zakrzewo 

/-/ Marek Buława 


